アレルギー性鼻炎治療講演会
 謹啓
 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ
 ます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂く事となりました。
 ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席賜りたくご案内申し上げます。

謹 白

  日時：２０１５年２月１０日(火)１９：１５～
  会場：オークラフロンティアホテルつくば
        本館３階 『ジュピター』

          つくば市吾妻１-１３６４-１  TEL ０２９-８５２-１１１２

  製品紹介：１９:１５～１９:３０ 『 ディレグラ配合錠 』
                                      【ＰＳ：２-２-１３６,２-２-１５６,２-３-３８】

 特別講演  １９：３０～２１：００
  座長：筑波大学医学医療系 耳鼻咽喉科 教授

                                                                   原 晃  先生
  『アレルギー性鼻炎の病態と
               症状の関連を解き明かす

                      ～特に鼻閉をどのようにとらえるか～(仮)』
                                【ＰＳ：２-１-２９,２-２-９０,２-３-３６】

 札幌医科大学附属病院 耳鼻咽喉科 教授
                   氷見 徹夫 先生

※特別講演終了後、情報交換の場をご用意しております
              ○日本医師会生涯教育認定講座１．５単位申請中
                                                 【カリキュラムコード：２０ ３７ ３９ 】
              ○筑波大学附属病院レジデントレクチャー１単位を申請中です
              ○茨城県病院薬剤師会生涯教育申請中
              ○日本薬剤師研修センター認定単位申請中

共催：つくば市医師会 茨城県病院薬剤師会 つくば薬剤師会 サノフィ株式会社